Договір) Сторони домовились продовжити строк
виконання зобов’язань щодо виконання робіт, за
умови, що такі зміни не призведуть до збільшення
суми, визначеної в Договорі. 2. Пункт 3.1. викласти
у наступній редакції: «3.1. Ціна цього Договору
(далі - договірна ціна) становить 3 817 463,38 грн.
(три мільйони вісімсот сімнадцять тисяч чотириста
шістдесят три гривні 38 копійок), в тому числі ПДВ
636 243,90 грн. Річний план асигнувань на 2023 рік
становить 426 000,00 грн (чотириста двадцять шість
тисяч гривень, 00 копійок), в тому числі ПДВ 71
000,00 грн. Залишок вартості робіт за договірною
ціною становить 3 391 463,38 грн (три мільйони
триста девяносто одна тисяча чотириста шістдесят
три гривні, 38 копійок), в тому числі ПДВ 565
243,90 грн підлягає виконанню у 2024 році.» 3.